

Białystok, 05 sierpnia 2021r.

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu nr 08/OiB/2021**

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do postępowania numer 08/OiB/2021 na: "Outsourcing w zakresie SUFO".

Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, iż do niniejszego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawców, w związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Treść pytania nr 1:**

Czy Zamawiający potwierdza, że w związku z tym, że na dzień składania ofert nie jest znana wysokość wzrostu wynagrodzeń w roku 2021, będzie możliwa waloryzacja stawki od 01.01.2021 r. w trybie określonym w umowie.

Odpowiedź: Informacja na temat waloryzacji określona została w Projektowych Postanowieniach Umowy w § 15 ust. 9.

**Treść pytania nr 2:**

W trakcie przeprowadzania wizji lokalnej w kompleksie 0725 Plewki, stwierdzono, że na wyposażeniu pracowników ochrony są :

1. urządzenie AG wraz z 3 punktami kontrolnymi,
2. zestaw zabezpieczający OP1 dla każdego pracownika,
3. budka wartownicza będąca własnością firmy realizującej usługę.

W związku z tym, że nie ma takiej informacji w OPZ, czy Zamawiający potwierdza wymóg wyposażenia w powyższe elementy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga ww. wyposażenia.

Jednocześnie zamawiający przesyła poprawiony formularz ofertowy w związku z brakiem pozycji dot. ceny za 1 rh oraz wartości w poszczególnych latach w zadaniu 1 i 2

**Z UPOWAŻNIENIA KOMENDANTA  
25. WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO  
Kierownik sekcji Zamówień Publicznych  
Elżbieta MURAWSKA**

Elżbieta MURAWSKA, tel. 261 39 88 39 - SZP  
05.08.2021 r.  
**T: 2712/B5**  
Postępowanie 08/OiB/2021